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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26407201B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit ALBAPROD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Bashkimi, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Ish Depot e Duhanit Vlorë, objekti Nr 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim kepucesh, prerje, qepje te faqeve dhe aksesoreve e 

tjere te kepuceve. lmport-eksport te makinerive per 
prodhimin e kepuceve, importim te lendes se pare dhe 
eksportim te prodhimit pjesor ose gjysem te gatshem. Shitje 
me pakice dhe shumice brenda dhe jashte vendit, transport i 
lendeve te para te kepuceve, materialeve ndihmese te 
prodhimeve te realizuara ose jo shoqerise. Veprimtari private 
ne fushen e tregtise me shumice e pakice, import-eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, lendeve dhe materialeve te 
ndertimit, hekur, materialeve inerte, pjeseve te kembimit te 
mjeteve, makinerive e pajisjeve, hidrosanitare, elektro-
shtepiake, elektronike,elektrike, mjete kancelarie, punime 
druri, mobilje, dyer, dritare, duralumini, materiale plastike, 
punime e skelete hekuri, servis automjetesh. 
Alessandro Rizzolo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2022                Deri: 04/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroRizzolo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAPROD
E-Mail: a.rizzolo@luparense.net  
Telefon: 0698412629  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-858635-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1174C75E-A083-4CE9-81C9-1F2BD67377BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC0D526-62D8-44A6-98A0-5303C6E1D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271616B0-AD90-4DB4-BE14-E445D6251490

